
Produkt Obj. číslo Technické údaje Balení
Cena 

[Kč/m]

Strasil LP
délka 6 m

55200100 DN/ID 100 DI = 99 DA = 110 600 m/pal. 48,00

55200150 DN/ID 150 DI = 147 DA = 160 276 m/pal. 91,00

55200200 DN/ID 200 DI = 196 DA = 217 150 m/pal. 181,00

Produkt Obj. číslo Technické údaje Balení
Cena 

[Kč/m]

Strasil MP
délka 6 m     

55210200 DN/ID 200 DI = 196 DA = 217 150 m/pal. 197,00

55210250 DN/ID 250 DI = 238 DA = 262 96 m/pal. 272,00

55210350 DN/OD 350 DI = 317 DA = 351 54 m/pal. 514,00

Součástí dodávky každé tyčové trubky MP jsou 2 volně přiložené těsnicí kroužky.
Při instalaci je nutné na těsnění použít kluzný prostředek, který naleznete na straně 51!

Strasil® – drenážní trubka SN 4 (PVC-U)

Částečně perforované drenážní a víceúčelové trubky z PVC-U dle DIN 4262-1 typ C1 (dříve F)  
plocha pro vtékání vody ≥ 50 cm²/m, šířka štěrbin 1,2 mm ± 0,2 mm.  
Lze používat podle RAS-Ew (směrnice pro silniční stavby, část: Odvodnění);  
SN 4 dle ČSN EN ISO 9969.

Použití: Jako drenážní trubka pro funkčně bezpečné odvodnění komunikací, podzemních 
a inženýrských staveb.

Strasil® LP

Strasil® MP

Částečně perforovaná drenážní trubka, příčně vlnitá, s příčnou perforací, tunelového průřezu, 
s hladkým dnem a se spojkou; barva modrá.

Víceúčelová trubka s vodotěsným hrdlovým spojením včetně těsnicích kroužků; barva modrá.

LP částečně perforované 
drenážní trubky

MP víceúčelové trubky

SLW / HGV 60

Odvodňování a drenážování liniových staveb62

Nezávazné doporučené ceny. Skutečné provedení nemusí odpovídat vyobrazení.  

Skutečné rozměry se mohou lišit v rámci výrobních tolerancí.

CZ



Produkt Obj. číslo Technické údaje Balení
Cena 

[Kč/ks]

Oboustranná násuvná 
spojka

55710100 DN 100 1 ks 35,00

55710150 DN 150 1 ks 65,00

55710200 DN 200 1 ks 150,00

55710250 DN 250 1 ks 180,00

55710350 DN 350 1 ks 260,00

Profilový těsnicí kroužek

55719200 DN 200 1 ks 115,00

55719250 DN 250 1 ks 135,00

55719350 DN 350 1 ks 215,00

Oblouk 45°

55721100 DN 100 1 ks 100,00

55721150 DN 150 1 ks 190,00

55721200 DN 200 1 ks 1 100,00

55721250 DN 250 1 ks 5 880,00

55721350 DN 350 1 ks 13 200,00

Oblouk 90°

55720100 DN 100 1 ks 125,00

55720150 DN 150 1 ks 250,00

55720200 DN 200 1 ks 970,00

55720250 DN 250 1 ks 5 800,00

55720350 DN 350 1 ks 9 100,00

Koncová zátka 55780100 DN 100 1 ks 30,00

Koncová krytka

55780150 DN 150 1 ks 320,00

55780200 DN 200 1 ks 1 800,00

55780250 DN 250 1 ks 1 810,00

55780350 DN 350 1 ks 1 820,00

Šachtová vložka /  
oboustranná násuvná 
spojka

55789100 DN 100 1 ks 60,00

55789150 DN 150 1 ks 70,00

Šachtová vložka

55789200 DN 200 1 ks 115,00

55789250 DN 250 1 ks 155,00

55789350 DN 350 1 ks 220,00

Výtokový kus  
s klapkou

55779100 DN 100; délka 1 m 1 ks 410,00

55779150 DN 150; délka 1 m 1 ks 590,00

55779200 DN 200; délka 1 m 1 ks 1 140,00

55779250 DN 250; délka 1 m 1 ks 2 250,00

55779350 DN 350; délka 1 m 1 ks 3 200,00

Strasil příslušenství je dodáváno bez těsnicích kroužků. Pro spoje těsné proti vnikání vody je nutné objednat těsnicí 
kroužky samostatně.
Při instalaci je nutné na těsnění použít kluzný prostředek, který naleznete na straně 51!

Příslušenství Strasil®

Další tvarovky na vyžádání

Odvodňování a drenážování liniových staveb 63

Nezávazné doporučené ceny. Skutečné provedení nemusí odpovídat vyobrazení.  

Skutečné rozměry se mohou lišit v rámci výrobních tolerancí.

CZ



Produkt Obj. číslo Technické údaje Balení
Cena 

[Kč/ks]

Přechod na KG  
s hrdlem KG  
(lze zasunout  
hladký konec KG)

55760100 DN 100/100 1 ks 60,00

55760150 DN 150/150 1 ks 100,00

55760200 DN 200/200 1 ks 230,00

Přechod na KG  
s hladkým koncem KG  
(lze nasadit hrdlo KG)

55761100 DN 100/100 1 ks 60,00

55761150 DN 150/150 1 ks 100,00

55761200 DN 200/200 1 ks 230,00

55761250 DN 250/250 1 ks 3 900,00

Tvarovka T

55730100 DN 100 1 ks 165,00

55730150 DN 150 1 ks 275,00

55730200 DN 200 1 ks 520,00

55730250 DN 250 1 ks 7 700,00

55730350 DN 350 1 ks 10 500,00

Tvarovka T  
s redukcí

55731150 DN 150/100 1 ks 320,00

55731200 DN 200/150 1 ks 480,00

55732200 DN 200/100 1 ks 550,00

55731250 DN 250/200 1 ks 8 800,00

55732250 DN 250/150 1 ks 8 800,00

55733250 DN 250/100 1 ks 8 200,00

55731350 DN 350/250 1 ks 13 000,00

55732350 DN 350/200 1 ks 13 100,00

55733350 DN 350/150 1 ks 12 700,00

55734350 DN 350/100 1 ks 12 700,00

Odbočka 45°  
vlevo

55740100 DN 100 1 ks 240,00

55740150 DN 150 1 ks 370,00

55740200 DN 200 1 ks 1 400,00

55740250 DN 250 1 ks 11 500,00

55740350 DN 350 1 ks 12 000,00

Odbočka 45°  
vpravo

55750100 DN 100 1 ks 240,00

55750150 DN 150 1 ks 370,00

55750200 DN 200 1 ks 1 400,00

55750250 DN 250 1 ks 11 500,00

55750350 DN 350 1 ks 12 000,00

Strasil příslušenství je dodáváno bez těsnicích kroužků. Pro spoje těsné proti vnikání vody je nutné objednat těsnicí 
kroužky samostatně.
Při instalaci je nutné na těsnění použít kluzný prostředek, který naleznete na straně 51!

Příslušenství Strasil®

Přítok zleva Směr toku

Přítok zpravaSměr toku

Další tvarovky na vyžádání

Odvodňování a drenážování liniových staveb64

Nezávazné doporučené ceny. Skutečné provedení nemusí odpovídat vyobrazení.  

Skutečné rozměry se mohou lišit v rámci výrobních tolerancí.

CZ



Produkt Obj. číslo Technické údaje Balení
Cena 

[Kč/ks]

Odbočka 45°  
s redukcí vlevo

55741150 DN 150/100 1 ks 350,00

55741200 DN 200/150 1 ks 490,00

55742200 DN 200/100 1 ks 430,00

55741250 DN 250/200 1 ks 12 700,00

55742250 DN 250/150 1 ks 12 700,00

55743250 DN 250/100 1 ks 12 700,00

55743350 DN 350/150 1 ks 12 700,00

55744350 DN 350/100 1 ks 12 700,00

Odbočka 45°  
s redukcí vpravo

55751150 DN 150/100 1 ks 350,00

55751200 DN 200/150 1 ks 490,00

55752200 DN 200/100 1 ks 430,00

55751250 DN 250/200 1 ks 12 700,00

55752250 DN 250/150 1 ks 12 700,00

55753250 DN 250/100 1 ks 12 700,00

55753350 DN 350/150 1 ks 12 700,00

55754350 DN 350/100 1 ks 12 700,00

Redukční spojka

55711150 DN 150/100 1 ks 2 960,00

55711200 DN 200/150 1 ks 2 910,00

55712200 DN 200/100 1 ks 3 080,00

55711250 DN 250/200 1 ks 3 480,00

55712250 DN 250/150 1 ks 3 240,00

55713250 DN 250/100 1 ks 2 940,00

55711350 DN 350/250 1 ks 4 560,00

55712350 DN 350/200 1 ks 4 140,00

55713350 DN 350/150 1 ks 3 830,00

55714350 DN 350/100 1 ks 3 660,00

Strasil příslušenství je dodáváno bez těsnicích kroužků. Pro spoje těsné proti vnikání vody je nutné objednat těsnicí 
kroužky samostatně.
Při instalaci je nutné na těsnění použít kluzný prostředek, který naleznete na straně 51!

Příslušenství Strasil®

Další tvarovky na vyžádání

Odvodňování a drenážování liniových staveb 65

Nezávazné doporučené ceny. Skutečné provedení nemusí odpovídat vyobrazení.  

Skutečné rozměry se mohou lišit v rámci výrobních tolerancí.

CZ


